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

Ruokailutila jäsentyy 
omaksi tilakseen. 

83,0  3 h + kt + s  
A19	 4. kerros

A26	 5. kerros

A33	 6. kerros
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3H+KT+S  83,0 m2

A19  4. kerros
A26  5. kerros
A33  6. kerros

Arkiruokapöytänä 
toimivassa suuressa 
saarekkeessa on 
kalusteuuni ja integroidulla 
liesituulettimella varustettu 
keittotaso. 

Näkymiä kahteen 
suuntaan.

Ruokailutila jäsentyy 
omaksi tilakseen. 

83,5  3 h + kt + s  
A40	 7. kerros

A47	 8. kerros

A54	 9. kerros

A61	 10. kerros
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A40  7. kerros
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3H+KT+S  83,5 m2

A40  7. kerros
A47  8. kerros
A54  9. kerros
A61  10. kerros

Erillinen wc.
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Leveä lasitettu 
länsiparveke.

Ruokailutila jäsentyy 
omaksi tilakseen. 

83,5  3 h + kt + s  
A68	 11. kerros
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A68  11. kerros
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3H+KT+S  83,5 m2

A68  11. kerros

Arkiruokapöytänä 
toimivassa suuressa 
saarekkeessa on 
kalusteuuni ja integroidulla 
liesituulettimella varustettu 
keittotaso. 

Näkymiä kahteen 
suuntaan.

Ruokailutilassa 
nautit myös upeista 
maisemista!

83,5  3 h + kt + s  
A73	 12. kerros
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A73  12. kerros
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3H+KT+S  83,5 m2

A73  12. kerros

Erillinen wc.
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89,5  4 h + kt + s  
A2	 2. kerros

A9 	 3. kerros

A16 	 4. kerros

A23 	 5. kerros

A30 	 6. kerros
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A2  2. kerros
A9  3. kerros
A16  4. kerros
A23  5. kerros
A30  6. kerros
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4H+KT+S  89,5 m2

A2  2. kerros
A9  3. kerros
A16  4. kerros
A23  5. kerros
A30  6. kerros

Oleskelutilan saarekkeessa 
kalusteuuni ja integroidulla 
liesituulettimella varustettu 
keittotaso. 

Pesuhuoneessa kaksi 
suihkua ja ikkunallinen 
sauna.

Suuri, lasitettu 
eteläparveke.

89,5  4 h + kt + s  
A37	 7. kerros

A44	 8. kerros

A51	 9. kerros

A58	 10. kerros

0 2,5 5

ALUSTAVA

MITTAKAAVA SUUNTAA-ANTAVAAS OY ESPOON TUULTENTIETÄJÄ

  
 P

S

(P
P

K
/K

R
)

LT
O

P
Y

MU
APJK PA

h
=

9
0
 c

m
a
r 

1
2
5
 c

m

h
=

2
1
0
 c

m
a
r 

3
0
 c

m
h
=

2
1
0
 c

m
a
r 

3
0
 c

m
h
=

2
1
0
 c

m
a
r 

3
0
 c

m

h=233 cm
ar 0 cm

h=233 cm
ar 0 cm

R
K

JT

P

MH2

MH3

MH1 OH

ET

KT

U KT

(I
L
P

)

(IL
P

)

PHS

WC

P

4H+KT+S  89,5 m2

A37  7. kerros
A44  8. kerros
A51  9. kerros
A58  10. kerros
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4H+KT+S  89,5 m2

A37  7. kerros
A44  8. kerros
A51  9. kerros
A58  10. kerros

Erillinen wc.

Pesuhuoneessa kaksi 
suihkua ja ikkunallinen 
sauna.

Suurelta lasitetulta 
eteläparvekkeelta 
maisemia aina merelle 
asti! 
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Suuri, lasitettu 
eteläparveke.

89,5  4 h + kt + s  
A65	 11. kerros
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A65  11. kerros
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4H+KT+S  89,5 m2

A65  11. kerros

Oleskelutilan saarekkeessa 
kalusteuuni ja integroidulla 
liesituulettimella varustettu 
keittotaso. 

Pesuhuoneessa kaksi 
suihkua ja ikkunallinen 
sauna.

Erillinen wc.
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5H+KT+S  158,0 m2

A71  12. kerros

KIINTEÄN LASIYLÄOSAN
RISTIKKORAKENNE

158,0  5 h + kt + s  
A71	 12. kerros
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5H+KT+S  158,0 m2

A71  12. kerros

KIINTEÄN LASIYLÄOSAN
RISTIKKORAKENNE

Päämakuuhuoneessa kylpy- 
ja pukeutumishuoneet.

Osittain lasitetulta, 
koko kodin levyiseltä 
parvekkeelta näkee 
merelle asti.

Kaksi vaatehuonetta, 
toinen kodinhoitohuoneen 
yhteydessä.

Ikkunallinen sauna, 
pesuhuoneessa kaksi 
suihkua.

Molemmissa 
olohuoneissa 
lasiliukuovet 
parvekkeelle.
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LIIKETILA  65,5 m2
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